



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29112021-231460
CG-DL-E-29112021-231460

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4500]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 24, 2021/अग्रहायण 3, 1943

No. 4500]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 24, 2021/AGRAHAYANA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 नवम्बर, 2021

का.आ. 4867(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2055, तारीख 28.05.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 28.05.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH -552 विस्तार के कि.मी. 70+525 से कि.मी. 78+400 तक मिहोना-लहार-दबोह-भांडेर-बाईपास-रोड़ (भांडेर-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने /चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "स्वदेश" में रविवार 18 जुलाई, 2021 और नई दुनिया में शनिवार 20 जुलाई, 2021 को प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है।

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के दतिया जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तार के कि.मी. 70+525 से 78+400 कि.मी. तक (के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: दतिया		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भांडेर				
	गांव का नाम: बिछरेटा				
1	240	निजी	सिंचित	0.034	कल्याण सिंह पुत्र धर्मपाल जाति-गड़रिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२४०)
2	242	सरकारी	नहर	0.017	मध्यप्रदेश शासन ()
3	274/1	निजी	सिंचित	0.06	ब्रजेश किशोर पुत्र धर्म पाल जाति-गड़रिया पता-बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७४/१)
4	274/2	निजी	सिंचित	0.062	बहादुर सिंह पुत्र धर्मपाल जाति-गड़रिया पता-निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२७४/२)

5	275	निजी	सिंचित	0.24	हरप्रसाद पुहरप्रसाद पुत्रलछुवा जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी तुलसीराम पुत्र लछुवा जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भूरी बेवा रामबटोले जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरनारायण पुत्र रामबटोले जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी दिनेश पुत्र रामबटोले जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जयबाई बेवा लछुवा जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी लछुआ जाति-कुम्हार पता- बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी तुलसी राम पुत्र लछुआ जाति- कुम्हार पता-बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भूरी विधवा राम भटोले जाति-कुम्हार पता बिछरेटा भाण्डेर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी हर नारायण पुत्र राम भटोले जाति- कुम्हार पता- बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दिनेश पुत्र राम भटोले जाति-कुम्हार पता- बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश जय बाई विधवा लछुआ जाति- कुम्हार पता- बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७५)
6	276	निजी	सिंचित	0.336	जमुनाबाई बेवा नत्थू जाति कुम्हार पता बिछरेटा भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कैलाशनारायण किशोरीशरण पुत्रगण नत्थू जाति कुम्हार पता बिछरेंटा भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी नितिन नाबालिग पुत्र अशोक संरक्षक माँ गीता जाति साहू पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२७६)
7	277/1	निजी	सिंचित	0.022	केसर दुलैया विधवा पंचे जाति गडरिया पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी पारीक्षत सिरोमन सियाशरण रमेश पुत्रगण पंचे जाति-गडरिया पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(२७७/१)
8	277/2	निजी	सिंचित	0.02	फूलसिंह नन्दराम संतोष पुत्रगण मोती जाति -गड़रिया पता - निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२७७/२)
9	286/1/1	निजी	सिंचित	0.181	राधवेन्द्र पुत्र राजेंद्रसिंह जाति-यादव पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८६/१/१)
10	286/1/2	निजी	सिंचित	0.177	सूरज सिंह पुत्र राजेंद्रसिंह जाति-यादव पता-निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८६/१/२)
11	286/1/3	निजी	सिंचित	0.177	कौसलकिशोर पुत्र श्याम लाल जाति- बैश्य पता-निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८६/१/३)
12	286/1/4	निजी	सिंचित	0.177	राजकुमारी पत्नी रघुराजसिंह जाति- यादव पता-निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८६/१/४)
13	286/2	निजी	सिंचित	0.177	राजेन्द्रसिंह पुत्र मथुरा प्रसाद जाति- यादव पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८६/२)
14	287	निजी	सिंचित	0.288	वल्ली पुत्र धनुआ जाति-कुम्हार पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी रमेशचंद पुत्र लल्लूराम जाति-बैश्य पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी सत्यप्रकाश पुत्र राधेलाल जाति-बैश्य पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८७)
15	289	निजी	सिंचित	0.25	जगतसिंह रामहजूर वा सुनील नावा पुत्रगण सूखा संरक्षक माता स्व जाति जाटव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी परसादी पुत्र चुखर जाति जाटव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८९)
16	290/1	निजी	सिंचित	0.049	रामप्रसाद पुत्र सुकन जाति कुम्हार पता दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, उमा उपाध्याय पत्नी अनिल कुमार जाति कुम्हार भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि

					स्वामी (२९०/१)
17	290/2	निजी	सिंचित	0.04	सियाशरण पुत्र सुकन जाति कुम्हार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (२९०/२)
18	291	निजी	सिंचित	0.017	महादेवप्रसाद पुत्र किशनलाल जाति वैश्य पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी। (२९१)
19	292	निजी	सिंचित	0.003	फूलचन्द्र पुत्र परसू जाति कुम्हार पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी। (२९२)
20	295	सरकारी	चरनोई	0.052	मध्य प्रदेश सरकार (२९५)
21	299	निजी	सिंचित	0.467	जमुनाबाई बेवा नत्थू जाति कुम्हार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी रफीकखाँ नसीम खाँ सलीम खाँ पुत्रगण अब्दुल रसीद खाँ जाति लुहार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी कैलाशनारायण किशोरीशरण पुत्रगण नाथू जाति कुम्हार पता निवासी गारम भूमि स्वामी (२९९)
22	300	निजी	सिंचित	0.11	सीमादेवी पत्नी भगवानसिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम बेरछ भूमि स्वामी (३००)
23	301	निजी	सिंचित	0.044	जमुनाबाई बेवा नत्थू जाति कुम्हार पता निवासी ग्राम भाण्डेर स्वामी कैलाशनारायण किशोरीशर (३०१)
24	302	सरकारी	चरनोई	0.055	मध्यप्रदेश शासन (३०२)
25	303	सरकारी	रास्ता	0.055	मध्यप्रदेश शासन (३०३)
26	304/1	निजी	सिंचित	0.008	लखनलाल पुत्र छोटेलाल जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३०४/१)
27	304/2	निजी	सिंचित	0.008	सुरेश कुमार पुत्र छोटेलाल जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३०४/२)
28	304/3	निजी	सिंचित	0.008	कमलेश कुमार पुत्र छोटेलाल जाति

					कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३०४/३)
29	304/4	निजी	सिंचित	0.009	राजेश कुमार पुत्र छोटेलाल जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३०४/४)
30	304/5	निजी	सिंचित	0.008	सखी मुन्नी शारदा रानी पुत्रियां छोटेलाल कलावती विधवा छोटेलाल जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि मालिक (३०४/५)
31	305	निजी	सिंचित	0.175	संतोष पुत्र भजनलाल जाति कुम्हार पता बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लालता उर्फ छोटेलाल पुत्र भजनलाल जाति कुम्हार पता बिछरेटा भाण्डेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३०५)
32	306	निजी	सिंचित	0.241	चन्ना पुत्र ललंजू जाति चमार पता निवासी भाण्डेरभूमि स्वामी (३०६)
33	307	निजी	सिंचित	0.001	धनुआ पुत्र पन्ने जाति कुम्हार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३०७)
34	311	निजी	सिंचित	0.271	अशोक राय पुत्र रामकिशुन राय जाति कलार पता 1375/ए शारदा हिल्स नई बस्ती झांसी उत्तर प्रदेश भूमि स्वामी संतोष पुत्र भजनलाल जाति कुम्हार पता दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लालता उर्फ छोटेलाल पुत्र भजनलाल जाति कुम्हार पता दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३११)
35	312	निजी	सिंचित	0.278	हरकुवर बेवा श्रीपाल जाति गडरिया पता बिछरेटा भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी संतराम पुत्र दयारााम जाति गडरिया पता बिछरोटा भंांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी दशरथ पुत्र श्रीपाल जाति गडरिया जाति गडरिया पता बिछरेटा भंांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी देवेन्द्र पुत्र श्रीपाल जाति बिछरेटा भंाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी नाथूरामपुत्र जयसिंह जाति गडरिया पता बिछरेटा भंांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रामलाल पुत्र जयसिंह गडरिया पता पता बिछरेटा

					भंाडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१२)
36	313/1	निजी	सिंचित	0.027	केशरदुलैया बेवा पंचे जाति गडरिया पता नि ग्राम भूमि स्वामी पारीक्षत सिरोमेन सियाशरण रमेश पुत्रगण पंचे जाति गडरिया पता नि ग्राम भूमि स्वामी (३१३/१)
37	313/2	निजी	सिंचित	0.025	फूलसिंह नन्दराम सन्तोष पुत्रगण मोती जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३१३/२)
38	314	निजी	सिंचित	0.05	सन्ध्या पूत्री रघुवीरसिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३१४)
39	402/1	निजी	सिंचित	0.045	रंजीत पुत्र चतुरे जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४०२/१)
40	402/2	निजी	सिंचित	0.047	डव्वू पुत्र गुल्लू जाति ढीमर पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (४०२/२)
41	403	निजी	सिंचित	0.113	डव्वू पुत्र गुल्लू जाति ढीमर पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (४०३)
42	407/1	निजी	सिंचित	0.01	केशरदुलैया बेवा पंचे जाति गडरिया पता निग्राम भूमि स्वामी पारीक्षत,सिरोमन, सियाशरण रमेश पुत्रगण पंचे जाति गडरिया पता निग्राम भूमि स्वामी (४०७/१)
43	407/2	निजी	सिंचित	0.012	फूलसिंह नन्दराम सन्तोष पुत्रगण मोती जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४०७/२)
44	408/1	निजी	सिंचित	0.004	केशरदुलैया बेवा पंचे जाति गडरिया पता निग्राम भूमि स्वामी पारीक्षत,सिरोमन, सियाशरण रमेश पुत्रगण पंचे जाति गडरिया पता निग्राम भूमि स्वामी (४०८/१)
45	408/2	निजी	सिंचित	0.003	फूलसिंह नन्दराम सन्तोष पुत्रगण मोती जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(४०८/२)
46	409	निजी	सिंचित	0.355	रंजीत पुत्र चतुरे जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४०९)
47	410	निजी	सिंचित	0.128	रामेश कुमार धनीराम शिवदयाल पुत्रगण रंजीत जाति ढीमर पता निग्राम भूमि स्वामी (४१०)
48	411	निजी	सिंचित	0.141	रामदास पुत्र हरप्रसाद जाति ढीमर पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी रामदास मंगल पुत्रगण हरप्रसाद जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी धर्मेन्द्रकुमार जितेन्द्रकुमार पुत्रगण बाबूलाल जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४११)
49	413	सरकारी	खदान	0.424	शासकीय मध्यप्रदेश भूमि (४१३)
50	417	निजी	सिंचित	0.093	भैयालाल पुत्र खुशली जाति गडरिया पता निग्राम भूमि स्वामी (४१७)
51	418	निजी	सिंचित	0.241	बद्रीप्रसाद पुत्र झण्डूलाल जाति गडरिया पता नि ग्राम भूमि स्वामी (४१८)
52	419	निजी	सिंचित	0.007	अमरसिंह पुत्र सीताराम जाति गडरिया पता नि ग्राम भूमि स्वामी (४१९)
53	429	निजी	सिंचित	0.185	गुलाबसिंह पुत्र दौलतसिंह जाति यादव पात निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४२९)
54	43	सरकारी	चरनोई	0.059	मध्यप्रदेश शासन (४३)
55	430	निजी	सिंचित	0.144	बीरसिंह पुत्र सुजानसिंहजाति यादव पता नि ग्राम भूमि स्वामी (४३०)
56	431	निजी	सिंचित	0.025	राजेन्द्रसिंह पुत्र सुजानसिंह जाति अहीर पता दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४३१)
	गांव का नाम: चकअब्दु				

57	101	सरकारी	चरनोई	0.073	मध्य प्रदेश शासन (१०१)
58	102	निजी	सिंचित	0.49	किशोरी मुन्नालाल दुर्गाप्रसाद गोविन्द दास कमलेश संतोष पुत्रगन नत्थू लल्लनवेटी पुत्री नत्थू जाति- दोहरे पता- चकअब्दु भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (१०२/१)
59	102	निजी	सिंचित	0.232	सुशीला देवी पत्नी ज्ञानसिंह पता- चकअब्दुभांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०२/२)
60	103	निजी	सिंचित	0.128	सुशीला देवी पत्नी ज्ञान सिंह पता चकअब्दु भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०३/१)
61	104	निजी	सिंचित	0.126	फूंधन वेवा नत्थू जाति- अहिरवार पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, किशोरी मुन्नालाल दुर्गाप्रसाद गोविंद दास कमलेश संतोष पुत्रगन नत्थू जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमिस्वामी लल्लनवेटी पुत्री नत्थू जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 1/2विवेक पुत्र ज्ञानसिंह जाति यादव पता निवासी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 1/2. (१०४)
62	110	निजी	सिंचित	0.013	फूंधन वेवा नत्थू जाति- दोहरे पता नि भांडेर भूमि स्वामी किशोरीलाल मुन्नालाल दुर्गालाल गोविंददास कमलेश संतोष पुत्रगन नत्थू जाति दोहरे पता निभांडेर भूमि स्वामी लल्लनवेटी पुत्री नत्थू जाति दोहरे पता निभांडेर भूमि स्वामी (110)
63	112	निजी	सिंचित	0.211	सुरेश ठाकुर पुत्रगण हरभजन जाति वाडई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (112)
64	113	निजी	सिंचित	0.068	कलावती उर्फ कालिया पुत्री वंशी जाति- चमार पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, मुहम्मद वकार नाबालिक पुत्र मु. यूनस

					सर नानी नसीम फातिया जाति- मुसलमान पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, कुसुम पत्नी हकीम सिंह जाति- यादव पता- दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सालिग पिता आशाराम जाति- चमार निवासी महुआ खेरो भूमि स्वामी, प्रसन्न कुमार नाबालिग पुत्र मथुराप्रसाद सर माँ स्व पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, हरदास, मथुराप्रसाद पुत्रगण चिनूराम पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, विटला बाई पुत्री चिनूराम पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, मुनिया विधवा पुनू पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, माया, ककुसमा, कमला पुत्रीया पुनू पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (११३)
65	118	निजी	सिंचित	0.036	अवधविहारी पिता सीताराम जाति- ब्राह्मण पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११८)
66	119	निजी	सिंचित	0.1	रेखा पुत्री मेहरवान जाति जाटव पता भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सियारानी विधवा मेहरवान जाति- जाटव पता भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ¼. बालकिशन गयादीनपुत्र मेहरवान जाति जाटव पता भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ½ (११९)
67	120	निजी	सिंचित	0.211	अवधविहारी पिता सीताराम जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२०)
68	121	सरकारी	कब्रिस्तान	0.138	मध्य प्रदेश शासन (१२१)
69	122	निजी	सिंचित	0.022	दुर्गेश कुमार पुत्र अनारीलाल महेंद्रकुमार, अशोक कुमार, प्रदीप कुमार, दिलीप कुमार, राजेश कुमार पुत्रगण श्यामबाबू 1/3 जाति- काई पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, लालजीसहाय, राजेंद्र

					कुमार, अनिल कुमार, विनोद कुमार पुत्रगन अवधबिहारी जातिकाई पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२२)
70	124	सरकारी	खाल खदर	0.034	मध्य प्रदेश शासन (१२४)
71	125	निजी	सिंचित	0.11	नरानदास हरिराम रतिराम पुत्रगन सरी जाति-काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी नंदरानी विधवा सरी जाति काछी पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (१२५)
72	126	निजी	सिंचित	0.057	धनश्यामदास पुत्र चन्ने जातिकाछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२६)
73	127	निजी	सिंचित	0.05	राजाराम पुत्र मन्नु लाल जाति- कुशवाह जाती कुशवाह पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (१२७)
74	128	निजी	सिंचित	0.05	अनंतराम हरदयाल कृष्ण कुमार माधुरीशरण पुत्रगन पहलवान जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, कुंजबिहारी पुत्र गिरजानन्दन जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, देवका विधवा गिरजानन्दन जाती काछी पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (१२८)
75	32	निजी	सिंचित	0.337	सुरेंद्र कुमार, राजेंद्र कुमार, रविंद्र नारायण पिता ज्वालाप्रसाद जाति- ब्राह्मण पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३२)
76	34 / 1	निजी	सिंचित	0.231	भगवत पुत्र जाती काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (३४/१)
77	34 / 2	निजी	सिंचित	0.095	बुध्दे पुत्र भुज्जे जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (३४/२)
78	36	सरकारी	रास्ता	0.091	मध्यप्रदेश शासन (३६)

79	37 / 1	निजी	सिंचित	0.132	जगदीश पुत्र बुध्दे जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३७/१)
80	37 / 2	निजी	सिंचित	0.132	मंशाराम पुत्र बुध्दे जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (३७/२)
81	37/257	सरकारी	कदीम	0.088	मध्य प्रदेश शासन (३७/२५७)
82	64 / min / 1	निजी	सिंचित	0.14	भगवानदास पुत्र मन्नू जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (६४/मिन/१)
83	64 / min/ 2	निजी	सिंचित	0.13	राजाराम पुत्र मन्नूलाल जाति- कुशवाह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६४/मिन/२)
84	65	निजी	सिंचित	0.322	अनंतराम हरदयाल कृष्णकुमार माधुरीशरण पुत्रगण पहलवान जातिकाछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, कुंजबिहारी पुत्रगिरजानन्दन जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, देवका विधवा गिरजानन्दन जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६५)
85	98	निजी	सिंचित	0.195	एम. मिथलादेवी पुत्री रामदास जाति नाई पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, दीपक राजेंद्र पुत्रगण रामदास जाति- नाई निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (९८)
	गांव का नाम: चकवीर खौं				
86	1	सरकारी	रास्ता	0.059	मध्यप्रदेश शासन (१)
87	139	निजी	सिंचित	0.109	रामवती पत्नी रामसवामरूप जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१३९)
88	152	निजी	सिंचित	0.648	शान्ती बेवा लल्लू गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी कमलकिशोर हुकुम सिंह पिता लल्लू जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी बाबूलाल, करनसिंह पिता रामचरन जाति

					गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५२)
89	153	निजी	सिंचित	0.048	शान्ती बेवा लल्लू गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी कमलकिशोर हुकुम सिंह पिता लल्लू जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी बाबूलाल, करनसिंह पिता रामचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५३)
90	154	निजी	सिंचित	0.535	शान्ती बेवा लल्लू गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी कमलकिशोर हुकुम सिंह पिता लल्लू जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी बाबूलाल, करनसिंह पिता रामचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५४)
91	155	निजी	सिंचित	0.054	शान्ती बेवा लल्लू गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी कमलकिशोर हुकुम सिंह पिता लल्लू जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी बाबूलाल, करनसिंह पिता रामचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५५)
92	156	निजी	सिंचित	0.397	कमलेश कुमार सैनी पुत्र रघुवरी सैनी जाति(सैनी) माली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५६)
93	164	सरकारी	सेडा	0.006	मध्यप्रदेश शासन (१६४)
94	166	निजी	सिंचित	0.016	राघवेन्द्र मिश्रा पुत्र धनश्यामदास जाति ब्राम्हण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१६६/१)
95	170	निजी	सिंचित	0.034	शान्ती बेवा लल्लू गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी कमलकिशोर हुकुम सिंह पिता लल्लू जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी बाबूलाल, करनसिंह पिता रामचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७०)

96	171	निजी	सिंचित	0.2	लाडते पिता गुन्दी जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७१/१)
97	171	निजी	सिंचित	0.065	कमलकिशोर पुत्र गुन्दी जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७१/२)
98	172	सरकारी	रास्ता	0.048	मध्यप्रदेश शासन (१७२)
99	194	सरकारी	सड़क	0.165	मध्यप्रदेश शासन (१९४)
100	214	निजी	सिंचित	0.677	जाहिदुद्दीन पुत्र अनुउद्दीन जाति- मुसलमान का पता-भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, फलाउद्दीन पुत्र मिस्वा उद्दीन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (214/1, 214/2)
101	216	निजी	सिंचित	0.002	कौमलसिंह पुत्र मेहरवानसिंह जाति अहीर पाता चकवीर खाँ भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२१६)
102	217	निजी	सिंचित	0.053	सवाहउद्दीन पुत्र मिसवाहउद्दीन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१७)
103	218	निजी	सिंचित	0.086	सवाहउद्दीन पुत्र मिसवाहउद्दीन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१८/१)
104	219	निजी	सिंचित	0.334	मिसवाह उदिन पुत्र नूर उीन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१९)
105	256	सरकारी	पावड़	0.096	मध्यप्रदेश शासन (२५६)
106	261	निजी	सिंचित	0.778	जहिदउद्दीन पुत्र ऐनुद्दीन जाति मुसलमान पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, जहिदउद्दीनपुत्रऐनुद्दीन जाकिउद्दीन पुत्र जहिदउद्दीन पुत्र जहिदउद्दीन जाति मुसलमान पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी

					जुवेरउद्दीन पुत्र जहीरुद्दीन जाति मुसलमान पता भांडेर भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (261/1, 261/2)
107	262	निजी	सिंचित	0.058	जहिदउद्दीन पुत्र ऐनुद्दीन जात मुसलमान पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, जहिदउद्दीन पुत्र ऐनुद्दीन जाकिउद्दीन पुत्र जहिदउद्दीन पुत्र जहिदउद्दीन जाति मुसलमान पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जुवेरउद्दीन पुत्र जहीरुद्दीन जाति मुसलमान पता भांडेर भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (262/1, 262/2)
108	265	निजी	सिंचित	0.053	जहिदउद्दीन पुत्र ऐनुद्दीन जात मुसलमान पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जहिदउद्दीन पुत्र जहिदउद्दीन जाति मुसलमान पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२६५)
109	268	निजी	सिंचित	0.447	राधेलाल राजाराम लक्ष्मण बा. रामजीशरम नाबा. पिता सहू सर. भाई रादेलाल जाति गडरिया पता नि ततरपुर भूमि स्वामी (२६८)
110	269	सरकारी	पार	0.029	मध्यप्रदेश शासन (२६९)
111	271	निजी	सिंचित	0.099	राजेन्द्रप्रसाद रामदीन जाति वैश्य पता दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कृष्णकुमार पुत्र गण रामदीन जाति वैश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कृष्णकुमार पुत्र रामदीन जाति वैश्य दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अखलेश पुत्र अमितकुमार पुत्र गण अरूण कुमार जाति वैश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, राजेन्द्रप्रसाद पुत्र रामदीन जाति वैश्य पता दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कृष्णगोपाल कृष्णकुमार पुत्र गण रामदीन जाति वैश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कृष्णकुमार पुत्र रामदीन जाति वैश्य पता दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अखलेशकुमार अमितकुमार पुत्रगण

					अरूणकुमार वैश्य पता दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (271/1, 271/2)
112	272	निजी	सिंचित	0.144	जगदीश पुत्र गोविन्द जाति काछी पता निवासी ग्रामम भूमि स्वामी (२७२)
113	273	सरकारी	रास्ता	0.032	मध्यप्रदेश शासन (२७३)
114	276	निजी	सिंचित	0.899	रामदयाल, फूलसिंह विहारी पुत्रगण गोविन्द जाति काछी पता नि. भाण्डेर भूमि स्वामी (२७६)
115	5	निजी	सिंचित	0.011	रामदास पुत्र भौपा जाति छीपा रकवा 0.68 रामजीवनराय पुत्र हल्केराम राय रकवा 0.40 निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५)
116	7	सरकारी	पार	0.059	मध्यप्रदेश शासन (७)
117	8	निजी	सिंचित	0.689	रामबाबू पुत्र मोतीलाल जाति छीपा पता निवासी ग्राम 1/4भूमि स्वामी म.गोमती पत्नि लालाराम जाति छीपा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3/4 (८)
	गांव का नाम: रामगढ़				
118	304	निजी	सिंचित	0.13	मोहनलाल मनोहरलाल पुत्रगण गनपत जाति अहिरवार पता नि.भाण्डेर भूमि स्वामी (३०४/४)
119	304	निजी	सिंचित	0.13	हल्केराम पुत्र जालिम जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम सिकन्दरपुर भाण्डेर भूमि स्वामी (३०४/५)
120	304	निजी	सिंचित	0.13	लल्लूराम पुत्र जातिम जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम सिकन्दरपुर भाण्डेर भूमि स्वामी (३०४/६)
121	304	निजी	सिंचित	0.128	किशोरीलाल पुत्र जालिमदास जाति

					अहिरवार पता निवासी ग्राम सिंकंदर भाण्डेर भूमि स्वामी (३०४/७)
122	305	सरकारी	नाला	0.057	मध्यप्रदेश शासन (३०५)
123	306	सरकारी	रास्ता	0.037	मध्यप्रदेश शासन (३०६)
124	308/2	निजी	सिंचित	0.063	चुन्नीलाल पुत्र किस्सू जाति अहिरवार पता रामगढ भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी रामनारायण पुत्र अनंतराम जाति अहिरवार पता रामगढ भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी परमानन्द पुत्र किस्सू जाति अहिरवार पता रामगढ भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामीकमली पत्नी सिरनाम सिंह पता बेरछ दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ऊषादेवी पत्नी बाबूलाल जाति काछी पता सिंकंदर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी भूरी पत्नी बादामसिंह जाति काछी पता रामबढ दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (३०८/२)
125	309	निजी	सिंचित	0.056	नरायणदास पुत्र लल्लू जाति अहिरवार पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी राजेन्द्रकुमार पुत्र जानकीप्रसाद पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (३०९)
126	310	निजी	सिंचित	0.345	रामकुमार पुत्रगण हरगोविन्द जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी देवाशु नाबा पुत्र अशोककुमार जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी श्रीराम पुत्र पन्नालाल जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३१०)
127	311	निजी	सिंचित	0.146	सीमा पत्नी संतोष कुमार जाति वैश्य पता बरचौली दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी सक्षम पुत्र संतोष कुमार जति वैश्य पता बरचौली दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी साकेतकुमार दत्तक पुत्र जगदीशप्रसाद जाति वैश्य पता रामगढ भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३११)

128	312	निजी	सिंचित	0.13	आशीषकुमार पुत्र सुरेशकुमार जाति ब्राम्हणपता दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी, अतुलकुमार पुत्र दिनेश कुमार जाति ब्राम्हणपता दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (३१२/१, ३१२/२)
129	313	निजी	सिंचित	0.089	पिस्तादेवी श्री कान्तशरण वृजन्द्रशरण पुत्र श्रीकांतशरण 1/3 श्रीरंगशरण पुत्र सियावल्लभ 1/3 जाति वैश्य पता नि. भाण्डेर भूमि स्वामी रामकुमारा पत्नी श्री देवशरण जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी नवीन अंकुर पुत्रगण श्रीदेवशरण जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी दीक्षा पुत्री श्री देवशरण जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३१३)
130	315	सरकारी	रास्ता	0.033	मध्यप्रदेश शासन (३१५)
131	317	निजी	सिंचित	0.143	अन्जु पत्नी रामकुमार जाति कायस्थ पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी रामकुमार पुत्र हरगोविन्द जाति कायस्थ पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी, अशोक कुमार बंसल पुत्र कौशलकिशोर बंसल जाति वैश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१७/१, ३१७/२)
132	334	निजी	सिंचित	0.36	हीरालाल हरीओम पुत्रगण सेवाराम जाति अहिरवार पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (३३४)
133	335	निजी	सिंचित	0.271	जीतेन्द्रककुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राजेश कुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी राकेश कुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी कमलादेवी पुत्री बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी श्रीकुमार पुत्र बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी

					(३३५)
134	336	निजी	सिंचित	0.2	उत्कृष्ण उत्कर्षा नाबा. पुत्रगण हरीप्रकाश सर शारदादेवी बेवा रामसेवक जाति ब्राम्हणपता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (३३६)
135	341	निजी	सिंचित	0.038	उत्कृष्ण उत्कर्षा नाबा पुत्रगण हरीप्रकाश सर शारदादेवी बेवा रामसेवक जाति ब्राम्हणपता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (३४१)
136	342	निजी	सिंचित	0.118	जीतेन्द्रकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राजेश कुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी राकेश कुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी कमलादेवी पुत्री बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी श्रीकुमार पुत्र बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (३४२)
137	343	निजी	सिंचित	0.079	जीतेन्द्रकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राजेश कुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी राकेश कुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी कमलादेवी पुत्री बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी श्रीकुमार पुत्र बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (३४३)
138	344/1	निजी	सिंचित	0.022	उमेशकुमार दिनेशकुमार अनिलकुमार पुत्रगण शिवशंकर जाति ब्राम्हण पता नि भाण्डेर भूमिस्वामी शोभा रजनी सरोज पुत्रिया शिवशंकर जाति ब्राम्हणपता नि भाण्डेर भूमिस्वामी संतोषी बेवा शिवशंकरजाति ब्राम्हणपता नि भाण्डेर भूमिस्वामी (३४४/१)

139	344/2	निजी	सिंचित	0.015	कमलादेवी पुत्री बाबूलाल जाति बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी श्रीकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राजेशकुमार पुत्र बाबूलाल जाति जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी जीतेन्द्रकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राजेशकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (३४४/२)
140	345	निजी	सिंचित	0.037	श्रीकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी कमलादेवी पुत्री बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राजेशकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी जीतेन्द्रकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी राकेशकुमार पुत्र बाबूलाल जाति ब्राह्मण पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (३४५)
141	349	निजी	सिंचित	0.002	रामजीवन राय पुत्र हल्केराम जाति कलार पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी मुकेशकुमार पुत्र मंगलीप्रसाद जातिवार पता पता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी अशोकुमार पुत्र हरचरण चौरसियापता भांडेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (३४९)
142	351	निजी	सिंचित	0.075	गुलाबचन्द हरीशचन्द पुत्रगण शिवचरण जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३५१)
143	352	निजी	सिंचित	0.231	कैलाशनारायण पुत्र नारायणदास जाति अहिरवार पता नि ग्रा भाण्डेर भूमिस्वामी (३५२)
144	353	निजी	सिंचित	0.186	सोवरनसिंहपुत्र आशापुत्र जाति दांगी पता नि ग्रा दलीपुरा भूमि स्वामी

					(३५३)
145	354	निजी	सिंचित	0.285	अशोककुमार 53/96 राजेश 43/96 पुत्रगण सोवरनसिंह जाति दांगी पता नि ग्रा. भूमि स्वामी (३५४)
146	361	निजी	सिंचित	0.033	अशोककुमार राजेशकुमार पुत्रगण सोवरनसिंह जाति दांगी पता नि ग्रा. भूमि स्वामी (३६१)
147	362	निजी	सिंचित	0.203	अशोककुमार राजेशकुमार पुत्रगण सोवरनसिंह जाति दांगी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३६२)
148	363	निजी	सिंचित	0.081	बेटीबाई वेवा भागीरथ जाति अहिरवार पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी रामप्रकाश पुत्र भागीरथ जाति अहिरवार पता नि भाण्डेर पता भूमि स्वामी (३६३)
149	368	सरकारी	रास्ता	0.028	मध्यप्रदेश शासन (३६८)
150	411	निजी	सिंचित	0.159	विष्णुविहार लल्लूराम जाति वैश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी पूनम मित्तल पत्नी नितिनप्रकाश चौधरी पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (४११/१)
151	412	निजी	सिंचित	0.148	विष्णुविहारी लल्लू जाति वैश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी पूनम मित्तल पत्नी नितिनप्रकाश चौधरी पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (४१२)
152	413	सरकारी	नाला	0.065	मध्यप्रदेश शासन (४१३)
153	479	सरकारी	चरनोई	0.548	मध्यप्रदेश शासन (४७९)
154	481	निजी	सिंचित	0.22	असीम कृष्ण पुत्र अम्बरीश कुमार गुप्ता पता भाण्डेर ग्वालियरमध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी विकासकुमार अग्रवाल पुत्र हरिदास पौदार पता भाण्डेर

					ग्वालियरमध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी विकासकुमार मनीषकुमार पुत्र हरीदास पौदार जाति वेश्य पता भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमिस्वामी स्वामी (४८१)
155	482	निजी	सिंचित	0.341	वृजकिशोर पुत्र ओमप्रकाश रावत जाति ब्राम्हणपता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (४८२)
156	486	निजी	सिंचित	0.577	लखन पुत्र कैलाश जाति गडरिया पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी संगीता बेवा रामसिया राधा ज्योति नावा 0 पुत्रिया रामसिया सर माँ जाति गडरिया पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी अवधरानी बेवा कैलाश जाति गडरिया पता नि भाण्डेर भूमि स्वामी (४८६)
157	566	निजी	सिंचित	0.085	रामनारायण पुत्र अनन्तराम जाति अहिरवार पता नि. दतिया भूमि स्वामी महेश कुमार पुत्र किशोरीलाल जाति ब्राम्हणपता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५६६)
	गांव का नाम: सिकंदरपुर				
158	312/1	सरकारी	नदी	0.265	मध्यप्रदेश शासन (३१२/१)
159	312/1 min - 1	सरकारी	नदी	0.005	मध्यप्रदेश शासन (३१२/१मिन१)
160	312/1 Min - 2	निजी	सिंचित	0.074	रामप्रसाद पुत्र मंगल जाति ठीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३१२/१ मिन २)
161	509	निजी	सिंचित	0.069	भगू, बाबूलाल पुत्रगण किशुन जाति गडरिया निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५०९)
162	516	निजी	सिंचित	0.037	कन्हैयालाल पुत्र रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकंदरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, कमलेश पुत्र रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकंदरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सतीशकुमार पुत्र रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकंदरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी

					(५१६/१)
163	516	निजी	सिंचित	0.038	रामप्यारी पुत्री रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकन्दरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, ममता पुत्री रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकन्दरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सरोज पुत्री रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकन्दरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५१६/२)
164	516	निजी	सिंचित	0.036	गणेशप्रसाद पुत्र रामेश्वर जाति ब्राह्मण पता सिकन्दरपुर भाण्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५१६/३)
165	517	निजी	सिंचित	0.032	हरिमोहन पुत्र चिन्तामन जाति ब्राह्मण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५१७)
166	518	निजी	सिंचित	0.023	मूलचन्द्र पुत्र पन्नालाल जाति ब्राह्मण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५१८)
167	519	निजी	सिंचित	0.165	रानीदेवी पुत्री राधेलाल पत्नी अशीष जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५१९)
168	520	निजी	सिंचित	0.02	रानीदेवी पुत्री राधेलाल पत्नी अशीष जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२०)
169	521/1	निजी	सिंचित	0.166	रानीदेवी पुत्री राधेलाल पत्नी अशीष जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२१/१)
170	523	निजी	सिंचित	0.033	रानीदेवी पुत्री राधेलाल पत्नी अशीष जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२३)
171	524	निजी	सिंचित	0.08	रानीदेवी पुत्री राधेलाल पत्नी अशीष जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२४)

172	525	निजी	सिंचित	0.016	रानीदेवी पुत्री राधेलाल पाटनी आशीष जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (525)
173	526 / min -1	निजी	सिंचित	0.095	ललता वेवा गनपत देवीदयाल ठाकुरदास पुत्रगण गनपत जाति गडरिया पता निवासी भण्डेर भूमि स्वामी (५२६/मिन -१)
174	526/min-2	निजी	सिंचित	0.087	देवेन्द्र कुमार नाबा पुत्र मैथलीचरण सर. मां सुनीता देवी जाति ब्राह्मण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी, भग्गू, बाबूलाल पुत्रगण किशुन जाति गडरिया निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२६/मिन -२)
175	527	निजी	सिंचित	0.02	देवेन्द्र कुमार नाबा पुत्र मैथलीचरण सर. मां सुनीता देवी जाति ब्राह्मण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी, भग्गू, बाबूलाल पुत्रगण किशुन जाति गडरिया निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२७)
176	528	निजी	सिंचित	0.021	1.अशोक कुमार लक्ष्मीकान्त मनोज कुमार पुत्रगण गंगाप्रसरद जाति ब्राम्हण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी 2. उर्मिला वेवा जगदीश प्रसाद जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. हरेन्द्र कुमार सतेन्द्र कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद जाति निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. किरन सुमन संगीता सपना पुत्रिया जगदीश प्रसाद जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५२८)
177	529	निजी	सिंचित	0.073	1.अशोक कुमार लक्ष्मीकान्त मनोज कुमार पुत्रगण गंगाप्रसरद जाति ब्राम्हण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी 2. उर्मिला वेवा जगदीश प्रसाद जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. हरेन्द्र कुमार सतेन्द्र कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद जाति निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. किरन सुमन संगीता सपना पुत्रिया जगदीश प्रसाद जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(५२९)
178	530 / 1	निजी	सिंचित	0.073	हल्के पुत्र चतुरे जाति दर्जी पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५३०/१)
179	536	निजी	सिंचित	0.327	जगदीश अरविन्द्र पुत्रगण पिता मूलचन्द्र जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५३६)
180	537	निजी	सिंचित	0.005	1.सार्थक कृष्ण सिंह नाबा. पुत्र देवेन्द्र सिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम सिंहपुरा भूमि स्वामी 2. ममता वेवा देवेन्द्र सिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम सिंहपुरा भूमि स्वामी 3. जितेन्द्र सिंह पुत्र बुध्द सिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम सिंहपुरा भूमि स्वामी (५३७)
181	539	निजी	सिंचित	0.076	मध्यप्रदेश शासन (५३९)
182	541	निजी	सिंचित	0.006	1.राममूर्ती पत्नी हरनारायण जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2.रामप्यारी पत्नी झन्डूलाल जाति गडरिया पता निवासी ग्राम विछरैटा भूमि स्वामी 3.शशिप्रभा पत्नी लक्ष्मीकांत जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५४१)
183	542	निजी	कदीम	0.006	1.राममूर्ती पत्नी हरनारायण जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2. रामप्यारी पत्नी झन्डूलाल जाति गडरिया पता निवासी ग्राम विछरैटा भूमि स्वामी 3. शशिप्रभा पत्नी लक्ष्मीकांत जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५४२)
184	543	निजी	कदीम	0.003	1.राममूर्ती पत्नी हरनारायण जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2. रामप्यारी पत्नी झन्डूलाल जाति गडरिया पता निवासी ग्राम विछरैटा भूमि स्वामी 3. शशिप्रभा पत्नी

					लक्ष्मीकांत जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५४३)
185	555 / 1	निजी	सिंचित	0.235	शैलेन्द्र कुमार रमेश कुमार मैथलीशरण दिनेश कुमार प्रदीप कुमार पुत्रगण लालता प्रसाद जाति ब्राम्हण पता निवासी भान्डेर भूमि स्वामी (५५५/१)
186	555/2	निजी	सिंचित	0.236	हरीमोहन पुत्र चिन्तामन जाति ब्राम्हण पता निवासी भान्डेर भूमि स्वामी (५५५/२)
187	557	निजी	सिंचित	0.065	1.सोना वेवा हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2. कैलाश नारायण पुत्र हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. मीना देवी पत्नी हरदयाल जाति दोहरे पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. वालकिशन रामजीवन पुत्र वंशी जाति पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 5. कलावती पत्नी नारायणदास जाति पाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 6. लक्ष्मी देवी पत्नी भानूप्रकाश जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५५७)
188	558	निजी	सिंचित	0.02	खुशाली कलकाई घनश्याम पुत्रगण देवप्रसाद जाति गडरिया पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (५५८)
189	559 / min-1	निजी	सिंचित	0.236	उमादेवी पत्नी रामजीवन जाति ब्राह्मण पता भान्डेर दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५५९ / मिन- १)
190	576	निजी	सिंचित	0.013	खुशाली कलकाई घनश्याम पुत्रगण देवप्रसाद जाति गडरिया पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (५७६)
191	577	निजी	सिंचित	0.316	खुशाली कलकाई घनश्याम पुत्रगण देवप्रसाद जाति गडरिया पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (५७७)

192	578	निजी	सिंचित	0.035	खुशाली कलकाई घनश्याम पुत्रगण देवप्रसाद जाति गडरिया पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (५७८)
193	583	निजी	सिंचित	0.109	ललता वेवा गनपत देवीदयाल ठाकुरदास पुत्रगण गनपत जाति गडरिया पता निवासी भण्डेर भूमि स्वामी (५८३)
194	591	निजी	सिंचित	0.011	1. सोना वेवा हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2. कैलाश नारायण पुत्र हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. मीना देवी पत्नी हरदयाल जाति दोहरे पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. बालकिशुन रामजीवन पुत्र वंशी जाति पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 5. कलावती पत्नी नारायणदास जाति पाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 6. लक्ष्मी देवी पत्नी भानूप्रकाश जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९१)
195	592	सरकारी	सिंचित	0.053	मन्दिर श्री राघवजी बांके कस्बा भाण्डेर प्रबंधक जिलाधीश महोदय दतिया भूमि स्वामी (५९२)
196	593	निजी	सिंचित	0.142	1. सोना वेवा हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2. कैलाश नारायण पुत्र हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. मीना देवी पत्नी हरदयाल जाति दोहरे पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. बालकिशुन रामजीवन पुत्र वंशी जाति पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 5. कलावती पत्नी नारायणदास जाति पाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 6. लक्ष्मी देवी पत्नी भानूप्रकाश जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९३)
197	594	निजी	सिंचित	0.024	1. सोना वेवा हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 2. कैलाश

					नारायण पुत्र हरचरन जाति गडरिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. मीना देवी पत्नी हरदयाल जाति दोहरे पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. बालकिशुन रामजीवन पुत्र वंशी जाति पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 5. कलावती पत्नी नारायणदास जाति पाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 6. लक्ष्मी देवी पत्नी भानूप्रकाश जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९४)
198	597	निजी	सिंचित	0.013	सहिदन बेवा अलफ खां 1/2, असगर खां पुत्र गुलाबखां निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९७)
199	599 / 1 / 2	निजी	सिंचित	0.212	अम्बिका प्रसाद पुत्र चिन्तामन जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५९९ / १ / २)
200	599 / 1 / 3	निजी	सिंचित	0.208	हरीमोहन पुत्र चिन्तामन जाति ब्राह्मण पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५९९ / १ / ३)
201	599 / 1 / 1	निजी	सिंचित	0.204	कृष्ण बिहारी पुत्र चिन्तामन जाति निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (५९९ / १ / १)
202	602	निजी	सिंचित	0.014	उमादेवी पत्नी रामजीवन, रामप्रकाश पुत्र भैयालाल जाति ब्राह्मण निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६०२)
203	862	निजी	सिंचित	0.034	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८६२)
204	870 / 1	निजी	सिंचित	0.123	आशाराम पुत्र देवीप्रसाद जाति कोरी पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (८७० / १)
205	871	निजी	सिंचित	0.019	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८७१)
206	872	निजी	सिंचित	0.073	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८७२)

207	873 / min -1	निजी	सिंचित	0.14	1. राकेश कुमार पुत्र जगदीश प्रसाद जाति कायस्थ भूमि स्वामी 2. जयन्त नावा पुत्र संजीव कुमार सर. मां जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. सुनीता बेवा संजीव जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. जगदीश अरविन्द कुमार पुत्रगण मूलचन्द्र जाति काछी पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (८७३ मिन - १)
208	873 / min -2	निजी	सिंचित	0.014	1. राकेश कुमार पुत्र जगदीश प्रसाद जाति कायस्थ भूमि स्वामी 2. जयन्त नावा पुत्र संजीव कुमार सर. मां जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 3. सुनीता बेवा संजीव जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 4. जगदीश अरविन्द कुमार पुत्रगण मूलचन्द्र जाति काछी पता निवासी भाण्डेर भूमि स्वामी (८७३/मिन-२)
209	874	निजी	सिंचित	0.017	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८७४)
210	875	निजी	सिंचित	0.04	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८७५)
211	876	निजी	सिंचित	0.166	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८७६)
212	877	निजी	सिंचित	0.003	मूलचन्द्र पुत्र हरपे जाति काछी पता निवासी भाण्डेर सिकन्दरपुर भूमि स्वामी (८७७)
213	878	सरकारी	पार	0.043	मध्यप्रदेश शासन (८७८)
214	909 / 1	निजी	सिंचित	0.015	भगवानदास हरीराम रामकिशन सुमेर पुत्रगण गुल्ली पुष्पा सियावती नाबालिक पुत्रियाँ गुल्ली संरक्षण मां जशोदा जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९०९/१)

215	910 / min -1	निजी	सिंचित	0.063	नारायणदास हरदास घनश्यामदास कैलाश नारायण पुत्रगन रामदास जाति- निवासी भांडेर भूस्वामी। (910/मिन्-1)
216	910 / min -2	निजी	सिंचित	0.064	कमलेश कुमार सैनी जाति सैनी माली पता- निवासी भांडेर भूमि स्वामी (९१०/मिन -२)
217	912 / min-1	निजी	सिंचित	0.325	1. राजू पुत्र कंगली जाति-ढीमर पता- भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। 2. गोविन्दास पुत्र कंगली जाति-ढीमर पता- भांडेर दतिया मध्य प्रदेश। ३. सियाशरण पुत्र सुकुन जाति- कुम्हार पता- सिकंदरपुर भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूस्वामी। 4. बालकिसन कंगली जाति- ढीमर पता-भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। 5. कालीचरण पुत्र कंगली जाति- ढीमर पता- भांडेर दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (९१२/मिन १)
गांव का नाम: ततारपुर					
218	691	सरकारी	पहाड़	0.115	मध्य प्रदेश शासन (६९१)
219	692	सरकारी	तालाब	0.003	मध्य प्रदेश शासन (६९२)
220	693	सरकारी	तालाब	0.062	मध्य प्रदेश शासन (६९३)
221	698	सरकारी	रास्ता	0.161	मध्य प्रदेश शासन (६९८)
222	699	निजी	सिंचित	0.038	ज्वालाप्रसाद पुत्र परमानंद जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, घनश्याम पुत्र विजयराम जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (६९९)
223	701	निजी	सिंचित	0.223	रामसेवक पुत्र गोविन्ददास जाति काछी पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, अशोक कुमार पुत्र रामसेवक जाति काछी पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(७०१)
224	703	सरकारी	पहाड़	0.043	मध्य प्रदेश शासन (७०३)
225	704	निजी	सिंचित	0.042	ज्वाला प्रसाद पुत्र परमानन्द जाति- कुर्मी पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी, घनश्याम पुत्र विजयराम जाति कुर्मी पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (७०४)
226	705	सरकारी	सिंचित	0.16	बिहारी पुत्र गोविन्द दास जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७०५)
227	736	सरकारी	तालाब	0.049	मध्य प्रदेश शासन (७३६)
228	739	निजी	सिंचित	0.151	प्रमोद नितिन नीरज पुत्रगण मैथिलीशरण सुधा प्रभा प्रतिमा पुत्रीयाँ मैथिलीशरण जाति- ब्राह्मण पता बिछोदना दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (७३९)
229	740	निजी	सिंचित	0.664	घनश्याम दास चेला भरतदास जाति बैरागी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (७४०)
230	743	निजी	सिंचित	0.459	घनश्याम दास चेला भरतदास जाति- बैरागी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (७४३)
231	744	सरकारी	पहाड़	0.126	मध्य प्रदेश शासन (७४४)
232	745	सरकारी	चरनोई	0.435	मध्य प्रदेश शासन (७४५)
233	746	निजी	सिंचित	0.264	राधाचरन पुत्र लोटन जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी। (७४६)
234	747	सरकारी	बगीचा	0.035	मध्य प्रदेश शासन (७४७)
235	748	निजी	सिंचित	0.048	प्रमोद नितिन नीरज पुत्रगण मैथिलीशरण सुधा प्रभा प्रतिमा पुत्रीया मैथिलीशरण लीलावती पत्नी मैथिलीशरण जाति- ब्राह्मण पता बिछोदना दतिया मध्य प्रदेश भूमि स्वामी।

					(७४८)
236	749	सरकारी	चरनोई	0.002	मध्य प्रदेश शासन (७४९)
237	755	सरकारी	तालाब	0.419	मध्य प्रदेश शासन (७५५)
238	756	निजी	सिंचित	0.073	धनकू पत्नी लक्खू जाति डीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भगवानदास रामदास नारायणदास गोविंददास पुत्रगण लक्खू जाति डीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, पुष्पा पुत्री लक्खू जाति डीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७५६)
239	757	सरकारी	पहाड़	0.413	मध्य प्रदेश शासन (७५७)
240	763	सरकारी	पहाड़	0.272	मध्य प्रदेश शासन (७६३)
241	764	सरकारी	आबादी	0.127	मध्य प्रदेश शासन (७६४)
242	765	सरकारी	आबादी	0.128	मध्य प्रदेश शासन (७६५)
243	794	सरकारी	पहाड़	0.055	मध्य प्रदेश शासन (७९४)
			कुल	32.954	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th November, 2021

S.O. 4867(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 2055 dated 28.05.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-no. 552 Ext. in the stretch of land from Km. 70+525 to 78+400 Km. in (Mihona-Lahar-Daboh-Bhander-Bypass-Road) (Bhander-Bypass) in the District of Datia in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Swadesh**” **18 July, 2021 Sunday**; And “**Nai Duniya**” **20 July, 2021 Tuesday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 70+525 to 78+400 Km. (**Mihona-Lahar-Daboh-Bhander-Bypass Road**) (**Bhander-Bypass**) of the (NH-No. 552 Ext.) in the district of **DATIA** in the state of **MADHYA PRADESH**.

State: MADHYA PRADESH			District: DATIA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhander				
	Village: Bichhreta				
1	240	Private	Irrigated	0.034	kalya singh S/O Dharam pal Caste-Gadriya Address-Resident Village Land Owner 240
2	242	Government	Nahar	0.017	Madhya Pradesh Government 242
3	274/1	Private	Irrigated	0.06	Brajesh Kishor S/O Dharam Pal Caste-Gadriya Address-Bichhreta Bhander Datiya Madhya pradesh Land Owner 274/1
4	274/2	Private	Irrigated	0.062	Bahudur Singh S/O Dharam Pal Caste-Gadriya Address-Resident Village Land Owner 274/2
5	275	Private	Irrigated	0.24	Harprasad S/O Lachua Caste-Kumhar Address-Bichhreta Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner Tulsi Ram S/O Lachua Caste- Kumhar Address-Bichhreta Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner Bhuri Widow Ram Bhatole Caste-Kumhar

					Address Bichhreta Bhandar Madhya Pradesh Land Owner Har Narayan S/O Ram Bhatole Caste- Kumhar Address- Bichhreta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner Dinesh S/O Ram Bhatole Caste- Kumhar Address- Bichhreta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Jai Bai Widow Lachua Caste- Kumhar Address- Bichhreta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner 275
6	276	Private	Irrigated	0.336	Jamuna Bai Widow Nathu Caste- Kumhar Address- Bichhreta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner Kailash Narayan Kisori Sharan S/O Natthu Caste- Kumhar Address- Bichhreta Bhandar Land Owner Nitin Nabalik S/O Ashok Saranchar Maa Geeta Caste- Shahu Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner 276
7	277/1	Private	Irrigated	0.022	Kesar Dulaiya Widow Pache Caste- Garadiya Address- Resident Village Land Owner Parichit Sroman Shiyasara Ramesh Putgad Panche Caste- Gadriya Address- Resident Village Land Owner 277/1
8	277/2	Private	Irrigated	0.02	Fol Singh Nandram Santosh Putgad Moti Caste- Gadriya Address- Resident Village Land Owner 277/2
9	286/1/1	Private	Irrigated	0.181	Ragvendra S/O Rajendra Singh Caste- Yadav Address- Resident Village Land Owner 286/1/1
10	286/1/2	Private	Irrigated	0.177	Suraj Singh S/O Rajendra Caste- Yadav Address- Resident village Land Owner 286/1/2
11	286/1/3	Private	Irrigated	0.177	Kosal Kisor S/O shyam Lal Caste- Besya Address- Resident village Land Owner 286/1/3
12	286/1/4	Private	Irrigated	0.177	Rajkumari W/O Raghu Raj Singh Caste- Yadav Address- Resident Village Land Owner 286/1/4
13	286/2	Private	Irrigated	0.177	Rajendra Singh S/O Mathura Prasad Caste- Yadav Address- Resident Village Land Owner 286/2
14	287	Private	Irrigated	0.288	Balli S/O Dhanua Caste- Kumhar Address- Resident Village Land Owner Ramesh Chandra S/O Laluram Caste- Besya Address- Resident Village Land Owner Satya Prakash S/O Radhelal Caste- Besya Address- Resident Village

					Land Owner 287
15	289	Private	Irrigated	0.25	Jagat Singh Ramhjur Wa.Sunil Minor Sons Sukha Custodian Mother Self Caste-Jatav Address- Resident Village Land Owner,Parsadi Putr Chukhar Caste-Jatav Address- Resident Village Land Owner. 289
16	290/1	Private	Irrigated	0.049	Ramprasad S/O Sukan Caste-Kumhar Address- Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Uma Upadhyay W/O Anil Kumar Caste-Kumhar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 290/1
17	290/2	Private	Irrigated	0.04	Siyasharan S/O Sukan Caste-Kumhar Address- Resident village Land Owner. 290/2
18	291	Private	Irrigated	0.017	Mahadev Prasad S/O Kishanlal Caste- Vaishya Address- Niwasi Bhandar Land Owner. 291
19	292	Private	Irrigated	0.003	Fulchandra S/O Parsu Caste-Kumhar Address- Niwasi Bhandar land Owner. 292
20	295	Government	Charnoi	0.052	Madhya Pradesh Government 295
21	299	Private	Irrigated	0.467	Jamuna Bai Widow Natthu Caste- Kumhar Address- Resident Village Land Owner , Rafiq Kha Naseem Khan Saleem Kha Sons Abdul Rasid Kha Caste-Luhar Address- Resident Village Land Owner , Kailashnarayan Kishori Sharan Sons Nathu Caste-Kumhar Address- Resident Village Land Owner 299
22	300	Private	Irrigated	0.11	Seemadevi W/O Bhagwanshingh Caste- Yadav Address- Resident Village Bairachh Land Owner 300
23	301	Private	Irrigated	0.044	Jamuna Bai Widow Natthu Caste Kumhar Address Resident village Land Owner Kailashnarayan Kishori Sharan Sons Nathu Caste Kumhar Address Resident Village Land Owner 301
24	302	Government	Charnoi	0.055	Madhya Pradesh Government 302
25	303	Government	Sadak	0.055	Madhya Pradesh Government 303
26	304/1	Private	Irrigated	0.008	Lakhanlal S/O Chhotelal Caste Kalar Address Resident Village Land Owner 304/1
27	304/2	Private	Irrigated	0.008	Suresh Kumar S/O Chhotelal Caste Kalar Address Resident Village Land

					Owner 304/2
28	304/3	Private	Irrigated	0.008	Kamlesh Kumar S/O Chhotelal Caste Kalar Address Resident Village Land Owner 304/3
29	304/4	Private	Irrigated	0.009	Rajesh Kumar S/O Chhotelal Caste Kalar Address Resident village Land Owner 304/4
30	304/5	Private	Irrigated	0.008	Sakhi Munni Sharda Rani D/O ya Chhotelal Kalavati Widow Chhotelal Caste Kalar Address Resident Village Land Owner 304/5
31	305	Private	Irrigated	0.175	Santosh S/O Bhajan Lal Caste-Kumhar Address- Birchheta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner , Lalata Urf Chhotelal S/O Bhajanlal Caste- Kumhar Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner . 305
32	306	Private	Irrigated	0.241	Channa S/O Lalnju Caste-Chamar Address- Niwasi Bhandar Land Owner . 306
33	307	Private	Irrigated	0.001	Dhanuwa S/O Panne Caste-Kumhar Address- Resident Village Land Owner . 307
34	311	Private	Irrigated	0.271	Ashok Ray S/O Ramkishun Ray Caste- Kalar Address- 1375/A Sharda Hills New Basti Jhansi Uttar Pradesh Land Owner , Santosh S/O Bhajanlal Caste- Kumhar Address- Datiya Madhya Pradesh Land Owner Lalta Urf Chhotelal S/O Bhajanlal Caste-Kumhar Address- Datiya Madhya Pradesh Land Owner . 311
35	312	Private	Irrigated	0.278	Harkunwar Widow Shripal Caste- Gadriya Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner , Santram S/O Dayaram Caste-Gadriya Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner , Dashrath S/O Shripal Caste-Gadriya Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner , Devendra S/O Shripal Caste-Gadriya Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner , Nathuram S/O Jaysingh Caste-Gadriya Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner , Ramlal S/O Jaysingh Caste-Gadriya Address- Bichteta Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner.

					312
36	313/1	Private	Irrigated	0.027	Keshar Dulaiya Widow Panche Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner Parikchhat Siroman Siyasharan Ramesh Sons Panche Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner . 313/1
37	313/2	Private	Irrigated	0.025	Fulsingh Nandram Santosh Sons Moti Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner . 313/2
38	314	Private	Irrigated	0.05	Sandhya D/O Raghuveersingh Caste-Yadav Address- Resident Village Land Owner . 314
39	402/1	Private	Irrigated	0.045	Ranjeet S/O Chature Caste-Dhimar Address- Resident Village Land Owner . 402/1
40	402/2	Private	Irrigated	0.047	Dabhu S/O Gullu Caste-Dhimar Address- Niwasi Bhandar Land Owner . 402/2
41	403	Private	Irrigated	0.113	Dabhu S/O Gullu Caste-Dhimar Address- Niwasi Bhandar Land Owner . 403
42	407/1	Private	Irrigated	0.01	Keshar Dulaiya Widow Panche Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner , Parikchhat, Siroman Siyasharan Ramesh Sons Panche Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner . 407/1
43	407/2	Private	Irrigated	0.012	Fulsingh Nandram Santosh Sons Moti Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner . 407/2
44	408/1	Private	Irrigated	0.004	Keshar Dulaiya Widow Panche Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner , Parikchhat, Siroman Siyasharan Ramesh Sons Panche Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner 408/1
45	408/2	Private	Irrigated	0.003	Fulsingh Nandram Santosh Sons Moti Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner 408/2
46	409	Private	irrigated	0.355	Ranjeet S/O Chature Caste-Dhimar Address- Resident Village Land Owner . 409
47	410	Private	Irrigated	0.128	Ramesh Kumar Dhaniram Shivdayal Sons Ranjeet Caste-Dhimar Address- Resident Village Land Owner .

					410
48	411	Private	irrigated	0.141	Ramdas S/O Harprasad Caste-Dhimar Address- Niwasi Bhandar Land Owner , Ramdas Mangal Sons Harprasad Caste-Dhimar Address- Resident Village Land Owner , Dharmendra Kumar Jitendra Kumar Sons Babulal Caste-Dhimar Address- Resident Village Land Owner . 411
49	413	Government	Khadan	0.424	Madhya Pradesh Government. 413
50	417	Private	Irrigated	0.093	Bhaiyalal S/O Khushali Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner 417
51	418	Private	Irrigated	0.241	Badriprasad S/O Jhandulal Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner . 418
52	419	Private	Irrigated	0.007	Amarsingh S/O Sitaram Caste-Gadriya Address- Resident Village Land Owner 419
53	429	Private	Irrigated	0.185	Gulabsingh S/O Doulati Singh Caste-Yadav Address- Resident Village Land Owner 429
54	43	Government	Charnoi	0.059	Madhya Pradesh Governmet 43
55	430	Private	Irrigated	0.144	Birsingh S/O Sujansingh Caste-Yadav Address- Resident Village Land Owner . 430
56	431	Private	Irrigated	0.025	Rajendra Singh S/O Sujansingh Caste-Ahir Address- Datiya Madhya Pradesh Land Owner . 431
	Village: Chakabdu				
57	101	Government	charnoi	0.073	Madhya Pradesh Government 101
58	102	Private	Irrigated	0.49	Kishori Munnalal Durgaprasad Govind Das Kamlesh Santosh Sons Natthu Lallanbeti Daughter Natthu Caste-Dohre Address- Chakabdu Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 102/1
59	102	Private	Irrigated	0.232	Sushieela Devi W/O Gyan Singh Caste-Yadav Address- Chakabdu Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. Sushieela Devi W/O Gyan Singh Caste-Yadav Address- Chakabdu Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 102/2
60	103	Private	Irrigated	0.128	Sushieela Devi W/O Gyan Singh Caste-Yadav Address- Chakabdu Bhandar

					Datiya Madhya Pradesh Land Owner 103/1
61	104	Private	Irrigated	0.126	Fundan Widow Natthu Caste- Ahirwar Address- Resident Village land Owner, Kishori Munnalal Durgaprasad Govind Das Kamlesh Santosh Sons Natthu Lallanbeti Putri Natthu Caste- Dohre Address- Chakabdu Bhandar Datiya Madhya pradesh Land Owner 1/2, Vivek S/O Gyansingh Caste- Yadav Address- Resident Village Land Owner 1/2. 104
62	110	Private	Irrigated	0.013	Fundan Widow Natthu Caste- Ahirwar Address- Resident Village land Owner, Kishori Munnalal Durgaprasad Govind Das Kamlesh Santosh Sons Natthu Lallanbeti Putri Natthu Caste- Dohre Address- Chakabdu Bhandar Datiya Madhya pradesh Land Owner. 110
63	112	Private	Irrigated	0.211	Suresh Thakur Sons Harbhajan Caste- Badhai Address- Resident Villageland Owner. 112
64	113	Private	Irrigated	0.068	Kalavati Urf Kaliya Putri Banshi Caste- Chamar Address- Resident Village Land Owner, Muhammad Waqar Minor Purta Mu.Yunus Custodian Grandmother Naseem Fatiya Caste- Musalman Address- Resident Village Land Owner, Kusum W/O Hakim Singh Caste- Yadav Address- Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Salig S/O Aasharam Caste- Chamar Niwasi Mahua Khero Land Owner, Prasann Kumar Minor S/O Mathuraprasad Custodian Mother Self Address- Resident Village Land Owner, Hardas, Mathuraprasad Sons Chinuram Address- Resident Village Land Owner, Vitla Bai Putri Chinuram Address- Resident Village Land Owner, Muniya Widow Punu Address- Resident Village Land Owner, Maaya, Kusma, Kamla Daughters Punu Address- Resident Village Land Owner. 113
65	118	Private	Irrigated	0.036	Awadhbihari S/O Sitaram Caste- Bramhanaddress- Resident Village Land Owne 118
66	119	Private	Irrigated	0.1	Rekha D/O Meharban Caste- Jatav Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Siyarani Widow Meharbaan Caste- Jatav Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner ¼. Balkishan Gyadeen S/O

					Meharbaan Caste- Jatav Address- Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner ½. 119
67	120	Private	Irrigated	0.211	Awadhbihari S/O Sitaram Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner 120
68	121	Government	kabristan	0.138	Madhya Pradesh Government 121
69	122	Private	Irrigated	0.022	Durgesh Kumar S/O Anarilal 1/3 Mahendrakumar, Ashok Kumar, Pradip Kumar, Dileep Kumar, Rajesh Kumar Sons Shyambabu 1/3 Caste- Kay.Address- Resident Village Land Owner, Lalji Sahay, Rajendra Kumar, Anil Kumar, Vinod Kumar Sons Awadhbihari Caste- Kay. Address- Resident Village Land Owner 122
70	124	Government	khalkhadar	0.034	Madhya Pradesh Government. 124
71	125	Private	Irrigated	0.11	Narandas Hariram Ratiram Sons Sari Caste- Kachhi Address- Resident Village, Nandrani Widow Sari Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner. 125
72	126	Private	Irrigated	0.057	Dhanshyam S/O Channe Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner 126
73	127	Private	Irrigated	0.05	Rajaram S/O Mannu Lal Caste- Kushwah Address- Resident Village Land Owner. 127
74	128	Private	Irrigated	0.05	Anantram Hardayal Krishna Kumar Madhursharan Sons Pahalwan Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner, Kunjbihari S/O Girjanandan Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner, Devka Widow Girjanandan Address- Resident Village Land Owner. 128
75	32	Private	irrigated	0.337	Surendra Kumar, Rajendra Kumar, Ravindra Narayan S/O Jwalaprasad Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner 32
76	34 / 1	Private	irrigated	0.231	Bhagwat S/O Budhhe Caste- Kachhi Pat A Resident Village Land Owner. 34/1
77	34 / 2	Private	irrigated	0.095	Budhhe S/O Bhujje Caste- Kachhi Pat A Resident Village Land Owner. 34/2

78	36	Government	rasta	0.091	Madhya Pradesh Government 36
79	37 / 1	Private	irrigated	0.132	Jagdish S/O Budhee Caste- Kachhi Pat A Resident Village Land Owner. 37/1
80	37 / 2	Private	irrigated	0.132	Mansharam S/O Budhhe Caste- Kachhi Pat A Resident Village Land Owner. 37/2
81	37/257	Government	kadeem	0.088	madhyapradesh government 37/257
82	64 / min / 1	Private	irrigated	0.14	Bhagwandas S/O Mannu Caste- Kachhi Pat A Resident Village Land Owner. 64/मिन /1
83	64 / min/ 2	Private	irrigated	0.13	Rajaram Mannuram Caste- Kushwah Address- Resident Village Land Owner 64/मिन /2
84	65	Private	irrigated	0.322	Anantram Hardayal Krishna Kumar Madhursharan Sons Pahalwan Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner, Kunjbihari S/O Girjananadan Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner, Devka Widow Girjanandan Address- Resident Village Land Owner 65
85	98	Private	Irrigated	0.195	M. Mithladevi D/O Ramdas Caste- Naai Address- Resident Village Land Owner, Deepak Rajendra Sons Ramdas Caste- Naai Resident Village Land Owner. 98
Village: Chakveer kha					
86	1	Government	rasta	0.059	Madhya Pradesh Government 1
87	139	Private	irrigated	0.109	Ramwati W/O Ramswaroop Caste BramhanmhanAddress- Resident VillageLand Owner 139
88	152	Private	irrigated	0.648	Shanti Widow Lallu Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerKamalkishor Hokum Sing S/O Lallu Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerBabulal Karan Singh S/O Ramcharan Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand Owner 152
89	153	Private	irrigated	0.048	Shanti Widow Lallu Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerKamalkishor Hokum Sing S/O Lallu Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerBabulal Karan Singh S/O Ramcharan Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand Owner 153
90	154	Private	irrigated	0.535	Shanti Widow Lallu Gadriya Address- Resident VillageLand

					OwnerKamalkishor Hokum Sing S/O Lallu Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerBabulal Karan Singh S/O Ramcharan Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand Owner 154
91	155	Private	irrigated	0.054	Shanti Widow Lallu Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerKamalkishor Hokum Sing S/O Lallu Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerBabulal Karan Singh S/O Ramcharan Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand Owner 155
92	156	Private	irrigated	0.397	Kamlesh Kumar Seni S/O Caste-Deni Mali Address- Resident VillageLand Owner 156
93	164	Government	Seda	0.006	Madhya Pradesh Government 164
94	166	Private	irrigated	0.016	Raghawendar Mishra S/O Dhanshay Das Caste-Bramhan.Address- Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner 166/1
95	170	Private	irrigated	0.034	Shanti Widow Lallu Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerKamalkishor Hokum Sing S/O Lallu Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand OwnerBabulal Karan Singh S/O Ramcharan Caste-Gadriya Address- Resident VillageLand Owner 170
96	171	Private	irrigated	0.2	Ladte S/O Gundi Caste-Kachhi Address-Resident Village land Owner 171/1
97	171	Private	irrigated	0.065	Kamal Kishor S/O Gundi Caste-Kachhi Address-Resident Village land Owner 171/2
98	172	Government	rasta	0.048	Madhya Pradesh Government 172
99	194	Government	road	0.165	Madhya Pradesh Government 194
100	214	Private	irrigated	0.677	Jhahiduddin S/O Anuuddibn Caste-Musalman Address-Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner, Falauddin Putra Miswah Uddin Caste Musalman Address Resident Village land Owner 214/1, 214/2
101	216	Private	irrigated	0.002	Komal Singh S/O Mehrkhan Singh Caste-Ahir Address-Chakhveerkha BhanderDatia Madhya Pradesh Land Owner 216
102	217	Private	irrigated	0.053	Miswha Uddin S/O Nooruddin Caste-

					Musalman Address-Resident VillageLand Owner 217
103	218	Private	irrigated	0.086	Swahuddin S/O Miswhaudin Caste- Musalmaan Address-Resident VillageLand Owner 218/1
104	219	Private	irrigated	0.334	Miswha Uddin S/O Nooruddin Caste- Musalman Address-Resident VillageLand Owner 219
105	256	Government	pawad	0.096	Madhya Pradesh Government 256
106	261	Private	irrigated	0.778	Jhahiduddin S/O Anuuddibn Caste- Musalman Address-Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner, Jhariuddin S/O Anuudin S/O Jhariuddin Caste-Musalman Address-Bhander Datia Madhya Pradesh Land OwnerJuweruddin S/O Jhairuddin Caste-Musalman Address-Bhander Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner 261/1, 261/2
107	262	Private	irrigated	0.058	Jhahiduddin S/O Anuuddibn Caste- Musalman Address-Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner , Jhariuddin S/O Anuudin S/O Jhariuddin Caste-Musalman Address-Bhander Datia Madhya Pradesh Land OwnerJuweruddin S/O Jhairuddin Caste-Musalman Address-Bhander Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner 262/1, 262/2
108	265	Private	irrigated	0.053	Jhahiduddin S/O Anuudin Jakiruddin S/O Jahirudin Caste-Musalman Address- Bhander Bhander Datia Madhya Pradesh Land OwnerJuweruddin S/O Jhairuddin Caste-Musalman Address- Bhander Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner 265
109	268	Private	irrigated	0.447	Radhelal Rajaram Laxman Wa Ramjisharm Nawa S/O Shu Sir Bhai Radhelal Caste-Gadriya Address- Resident Tatarpur Land Owner 268
110	269	Government	par	0.029	Madhya Pradesh Government 269
111	271	Private	irrigated	0.099	Rajendrprasad S/O Ramdin Caste-Besh Address- Datia Madhya Pradesh Land Owner Krishngopal Krishnkumar S/O Ramdin Caste-Besh Address- Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner Krishnkumar S/O Ramdin Caste-Besh Datia Madhya Pradesh Land Owner

					Akhlesh S/O Amitkumar S/O Arun Kumar Caste-Besh Address- Bhander Datia Madhya, Rajendrprasad S/O Ramdin Caste-Besh Address- Datia Madhya Pradesh Land Owner Krishngopal Krishnkumar S/O Ramdin Caste-Besh Address- Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner Krishnkumar S/O Ramdin Caste-Besh Datia Madhya Pradesh Land Owner Akhlesh S/O Amitkumar S/O Arun Kumar Caste-Besh Address- Bhander Datia Madhya Pradesh Land Owner 271/1, 271/2
112	272	Private	irrigated	0.144	Jagdish S/O Govind Caste-Kachhi Address- Resident VillageLand Owner 272
113	273	Government	rasta	0.032	Madhya Pradesh Government 273
114	276	Private	irrigated	0.899	Ramdial Foolsingh Bihari S/O Govind Caste-Kachhi Address-Ni. Bhander Land Owner 276
115	5	Private	irrigated	0.011	Ramdas S/O Bhopa Caste-Chijpa Rakwa 0.68 Ramjivnarayan S/O Halketam Ray Rakwa 0.40 Resident Bhander Land Owner 5
116	7	Government	par	0.059	Madhya Pradesh Government 7
117	8	Private	irrigated	0.689	Rambabu Motilal Caste-Chipa Address-Resident Village $\frac{1}{4}$ Land OwnerM. Gomti W/O Lalatram Caste-Chipa Address-Resident VillageLand Owner $\frac{3}{4}$. 8
	Village: Ramgarh				
118	304	Private	Irrigated	0.13	Mohanlal, Manoharlal Sons Ganpat Caste- Ahirwar Address-Resident Village Sikandarpur Bhander Land Owner. 304/4
119	304	Private	Irrigated	0.13	Halkeram S/O Jalim Caste- Ahirwar Address-Resident Village Sikandarpur Bhander Land Owner. 304/5
120	304	Private	Irrigated	0.13	Lalluram S/O Jalim Caste- Ahirwar Address-Resident Village Sikandarpur Bhander Land Owner. 304/6
121	304	Private	Irrigated	0.128	Kishorilal S/O Jalimardas Caste-Ahirwar Address-Resident Village Sikandarpur Bhander Land Owner 304/7
122	305	Government	Nala	0.057	Madhya Pradesh Government

					305
123	306	Government	Sadak	0.037	Madhya Pradesh Government 306
124	308/2	Private	Irrigated	0.063	Chunnilal S/O Kissu Caste- Ahirwar Address- Ramgarh Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Ramnarayan S/O Antram Caste- Ahirwar Address- Ramgarh Bhandar Datia Madhya Pradesh Swami Pamanand S/O Kissu Caste- Ahirwar Address- Ramgarh Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Kamli W/O Sirnam Singh Address-Caste- Kanjhar Address- Berch Datia Madhya Pradesh Land Owner Ushadevi W/O Babaulal Caste- Kachhi Address- Sikandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Bhurirani W/O Badam Singh Caste-Kachhi Address- Ramgarh Tia Madhya Pradesh Land Owner 308/2
125	309	Private	Irrigated	0.056	Narayandas S/O Lallu Caste- Ahirwar Address-Resident Bhandar Land Owner Rajenrkumar S/O Jankiprasad Address- Residentbhandar Land Owner 309
126	310	Private	Irrigated	0.345	Ramkumar S/O Hargovind Caste- Kayasth Address-ResidentvillageLand Owner Dewanshu Naba S/O Ashokkumar Caste- Kayasth Address- Resident Villageland Owner Shriram S/O Pannalal Caste- Kayasth Address- Resident VillageLand Owner 310
127	311	Private	Irrigated	0.146	Seema W/O Santosh Kumar Caste- Besh Address- Barcholi Datiya Madhya Pradesh Land Owner Sasham S/O Santosh Kumar Caste- Besh Address- Warcholi Datia Madhya Pradesh Land Owner Saketkumar Dattak S/O Jagdish Prasad Caste- Besh Address- Ramgarh Bhandar Datia Madhya Pradesh 311
128	312	Private	Irrigated	0.13	Ashishkumar S/O Sureshkumar Caste- Bramhan Address- Datia Madhya Pradesh Land Owner, Atulkumar S/O Dinesh Kumar Caste-Bramhan . Address- Datiya Madhya Pradesh Land Owner 312/1, 312/2
129	313	Private	Irrigated	0.089	Pistadevi Shrikantsharan Bramhan Jendrsharan S/O Shrikantsharan 1/3 Shrirang Sharan S/O Siyabalabh 1/3 Caste- Besh Address-Residentbhandar Land Owner Ramkumari W/O Shri Devi Sharan Caste- Beshy Address- Resident Villageland Owner Navin Ankur S/O Shridevsharan Caste- Beshy

					Address-Resident Villageland Owner Disha D/O Shridevsharan Caste- Beshy Address-Resident Villageland Owner 313
130	315	Government	Sadak	0.033	Madhya Pradesh Government 315
131	317	Private	irrigated	0.143	Anju W/O Ramkumar Caste- Kayasth Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Bhumi Swam Ramkumat I S/O Hargovind Caste- Kayasth Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner, Ashok Kumar Bansal S/O Koshal Kishor Bansal Caste- Besh Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner 317/1, 317/2
132	334	Private	Irrigated	0.36	Hiralal Hariom S/O Sewaram Caste- Ahirwar Address-Resident Bhandar Land Owner 334
133	335	Private	Irrigated	0.271	Jitendrkumar S/O Babulal Caste- Barman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rajesh Kumar S/O Babulal Caste- Barman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rakesh Kumar S/O Babulal Caste- Brhaman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Kamladevi D/O Babulal Caste- Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Shrikumar S/O Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner 335
134	336	Private	Irrigated	0.2	Uthkrish Uthkarsh Naba S/O Hariprakash Sir Sharda Devi Beba Ramsewak Caste-Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner. 336
135	341	Private	irrigated	0.038	Uthkrish Uthkarsh Naba S/O Hariprakash Sir Sharda Devi Beba Ramsewak Caste-Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner 341
136	342	Private	Irrigated	0.118	Jitendrkumar S/O Babulal Caste- Barman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rajesh Kumar S/O Babulal Caste- Barman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rakesh Kumar S/O Babulal Caste- Brhaman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Kamladevi D/O Babulal Caste- Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Shrikumar S/O Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya

					Pradesh Land Owner 342
137	343	Private	irrigated	0.079	Jitendrkumar S/O Babulal Caste- Barman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rajesh Kumar S/O Babulal Caste- Barman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rakesh Kumar S/O Babulal Caste- Brhaman Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Kamladevi D/O Babulal Caste- Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner Shrikumar S/O Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner 343
138	344/1	Private	Irrigated	0.022	Umeshkumar, Dinesh Kumar, Anilkumar S/O Shivshankar Caste-Bramhan Address-Resident Bhandar Land Owner Shobha Rajni Saroj Putriya Shivshankar Caste- Bramhan . Address-Resident Bhandar Land Owner Santoshi Beba Shivshankar Caste-Bramhan Address- Bhandar Land Owner 344/1
139	344/2	Private	Irrigated	0.015	Kamladevi S/O Babulal Caste- Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Shrikumar S/O Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rajeshkumar S/O Babaulal Caste-Caste-Bramhan Pat Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Jitendrkumar S/O Babulal Caste- Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Bhum Swami Rajeshkumar S/O Babulal Caste- Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner 344/2
140	345	Private	Irrigated	0.037	Shrikumar S/O Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Kamladevi S/O Babulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Bhumiswami Rajeshkumar S/O Babulal Caste-Bramhan Ban Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner Jitendar Kumar S/O Babulal Bramhan Address-Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner Rakeshkumar S/O Babaulal Caste-Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner 345
141	349	Private	Irrigated	0.002	Raamjiwan Ray S/O Halkeram Caste- Klar Address- Bhandar Datia Madhya

					Pradesh Land Owner Mukeshkumar S/O Mangali Prasad Caste-Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner Ashok Kumar S/O Harcharn Chorasaya Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner 349
142	351	Private	Irrigated	0.075	Gulabchand Harichand D/O Shivcharan Caste- Ahirwar Address-Resident VillageLand Owner 351
143	352	Private	Irrigated	0.231	Kelashnarayan S/O Narayandas Caste-Ahirwas Address- Residentvillage Bhandar Land Owner 352
144	353	Private	Irrigated	0.186	Sowarsingh S/O Asha S/O Caste- Dangi Address- Residentvillage Dalipura Land Owner 353
145	354	Private	Irrigated	0.285	Ashokkumar 53/96 Rajeshkumar 43/96 S/O Sowarsingh Caste- Dangi Address- ResidentvillageLand Owner 354
146	361	Private	Irrigated	0.033	Ashokkumar Rajeshkumar S/O Sowarsingh Caste- Dangi Address- ResidentvillageLand Owner 361
147	362	Private	Irrigated	0.203	Ashokkumar Rajeshkumar S/O Sowarsingh Caste- Dangi Address- ResidentvillageLand Owner 362
148	363	Private	Irrigated	0.081	Betibai Beba Bhagirath Caste- Ahirwar Address-Resident Bhandar Land Owner Ramprakash S/O Bhagrtha Caste-Ahirwar Address-Resident Bhandar Address-Land Owner 363
149	368	Government	Sadak	0.028	Madhya Pradesh Government 368
150	411	Private	Irrigated	0.159	Vishnuvihar Laluram Caste- Beshy Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Bhumi Swani Poonam Mital W/O Nitin Prakash Chodhri Address-Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner 411/1
151	412	Private	Irrigated	0.148	Vishnuvihar Laluram Caste- Beshy Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Bhumi Swani Poonam Mital W/O Nitin Prakash Chodhri Address-Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner 412
152	413	Government	Nala	0.065	Madhya Pradesh Government 413

153	479	Government	Charnoi	0.548	Madhya Pradesh Government 479
154	481	Private	Irrigated	0.22	Asim Krish S/O Ambarish Kumar Gupta Bhandar Gwaliyar Madhya Pradesh Bhumiswami Vikaskumar Agarwal S/O Haridas Podar Address- Bhandar Gwaliyar Madhya Pradesh Land Owner Vikaskumar Manishkumar S/O Harissa Podar Caste- Beshy Address- Bhandar Datia Madhya Pradesh Land Owner 481
155	482	Private	Irrigated	0.341	Brajkishor S/O Omprakash Rawat Caste-Bramhan Address-Resident Bhnder Land Owner 482
156	486	Private	Irrigated	0.577	Lakhan S/O Kelash Caste- Padariya Address- Nib Bander Land Owner Sangita Beba Ramsiya Radha Jyoti Nawa D/O Ramsiya Sar Maa Caste- Gariya Address-Resident Bhandar Land Owner Abdhani Beba Kelash Caste- Gadriya Address-Resident Bhandar Land Owner 486
157	566	Private	Irrigated	0.085	Ramnarayan S/O Anantram Caste- Ahrwar Address-Residentdatiya Land Owner Mhesh Kumar S/O Kishorilal Caste-Bramhan Address-Resident Bhandar Land Owner 566
Village: Sikandarpur					
158	312/1	Government	Nadi	0.265	Madhya Pradesh Government 312/1
159	312/1 min - 1	Government	Nadi	0.005	Madhya Pradesh Government 312/1Min1
160	312/1 Min - 2	Private	Irrigated	0.074	Ramprasad S/O Mangal Caste- Dhimar Address- Resident Village Land Owner 312/1Min2
161	509	Private	Irrigated	0.069	Bhaggu, Babulal Sons Kishun Caste- Gadariya Resident Village Land Owner 509
162	516	Private	Irrigated	0.037	Kanhaiyalal S/o Rameshwar Caste- Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Kamlesh S/o Rameshwar Caste- Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Satish Kumar S/o Rameshwar Caste- Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 516/1
163	516	Private	Irrigated	0.038	Rampyari D/O Rameshwar Caste- Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Mamta D/O Rameshwar Caste-

					Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner, Saroj D/O Rameshwar Caste- Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 516/2
164	516	Private	Irrigated	0.036	Ganesh Prasad S/O Rameshwar Caste- Bramhan Address- Sikandar Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 516/3
165	517	Private	Irrigated	0.032	Harihom S/O Chintaman Caste- Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner. 517
166	518	Private	Irrigated	0.023	Mulchand S/O Pannalal Caste- Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner 518
167	519	Private	Irrigated	0.165	Ranidevi D/o Radhelal W/O Ashish Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 519
168	520	Private	Irrigated	0.02	Ranidevi D/o Radhelal W/O Ashish Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 520
169	521/1	Private	Irrigated	0.166	Ranidevi D/o Radhelal W/O Ashish Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 521/1
170	523	Private	Irrigated	0.033	Ranidevi D/o Radhelal W/O Ashish Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 523
171	524	Private	Irrigated	0.08	Ranidevi D/o Radhelal W/O Ashish Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 524
172	525	Private	Irrigated	0.016	Ranidevi Putri Radhelal Patni Ashish Jati Brahman Address Resident Village Land Owner 525
173	526 / min -1	Private	Irrigated	0.095	Lalta Widow Ganpat Devidayal ,Thakurdas S/O Gard Ganpat Caste- Gadariya Address- Bhandar Land Owner. 526/min -1
174	526/min-2	Private	Irrigated	0.087	Devendra Kumar Nawa S/O Methlicharan Sir Ma Sunita Devi Caste- Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner, Bhaggu, Babulal Sons Kishun Caste-Gadariya Resident Village Land Owner. 526/min -2
175	527	Private	Irrigated	0.02	Devendra Kumar Nawa S/O

					Methlicharan Sir Ma Sunita Devi Caste- Bramahan Address- Resident Bhander Land Owner 527
176	528	Private	irrigated	0.021	1. Ashok Kumar Laxmikant Manoj Kumar S/O Gard Ganga Prasad Caste- Bramahan Address- Resident Bhander Land Owner 2. Urmila Widow Jagdish Prasad Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner 3. Harendra Kumar Satendara Kumar S/O Gard Jagdish Prasad Caste- Resident Village Land Owner 4. Kiran Suman Sangeeta Sapna S/O Riya Jagdish Prasad Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner 528
177	529	Private	Irrigated	0.073	1. Ashok Kumar Laxmikant Manoj Kumar S/O Gard Ganga Prasad Caste- Bramahan Address- Resident Bhander Land Owner 2. Urmila Widow Jagdish Prasad Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner 3. Harendra Kumar Satendara Kumar S/O Gard Jagdish Prasad Caste- Resident Village Land Owner 4. Kiran Suman Sangeeta Sapna S/O Riya Jagdish Prasad Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 529
178	530 / 1	Private	Irrigated	0.073	Halke S/O Chature Caste- Darji Address- Bhander Land Owner 530/1
179	536	Private	Irrigated	0.327	Jagdish, Arvind Sons Mulchand Caste- Kachhi Address-Resident Village Land Owner 536
180	537	Private	Irrigated	0.005	1. Samthak Kirash Singh Nawa Sons Devendra Singh Caste- Yadav Address- Resident Village Singhpura Land Owner 2. Mamta Widow Devendra Singh Caste- Yadav Address- Resident Village Singhpura Land Owner 3. Jetendra Singh S/O Budhd Singh Caste- Yadav Address- Resident Village Singhpura Land Owner. 537
181	539	Private	Irrigated	0.076	Madhya Pradesh Government 539
182	541	Private	Irrigated	0.006	1. Rammurti W/O Harinarayan Caste- Bramhan Resident Village Land Owner 2. Rampeyare W/O Jhandulal Caste- Gadariya Address- Resident Village Bicchreta Land Owner 3. Sashiprabha W/O Laxmikant Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 541

183	542	Private	kadim	0.006	1. Rammurti W/O Harinarayan Caste-Bramhan Resident Village Land Owner 2. Rampeyare W/O Jhandulal Caste-Gadariya Address- Resident Village Bicchreta Land Owner 3. Sashiprabha W/O Laxmikant Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 542
184	543	Private	kadim	0.003	1. Rammurti W/O Harinarayan Caste-Bramhan Resident Village Land Owner 2. Rampeyare W/O Jhandulal Caste-Gadariya Address- Resident Village Bicchreta Land Owner 3. Sashiprabha W/O Laxmikant Caste- Bramhan Address- Resident Village Land Owner. 543
185	555 / 1	Private	Irrigated	0.235	Sailendra Kumar Ramesh Kumar Methli Charan Dinesh Kumar Pradeep Kumar S/O Gard Lalta Prasad Caste- Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner. 555/1
186	555/2	Private	irrigated	0.236	Haruhom S/O Chintaman Caste-Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner. 555/2
187	557	Private	Irrigated	0.065	1. Sona Widow Harchan Caste-Gadariya Address- Resident Village Land Owner 2. Kelash Narayan S/O Harcharan Caste- Gadariya Address-Resident Village Land Owner 3. Meena Devi W/O Hardayal Caste- Dohre Address- Resident Village Land Owner 4. Balkisan Ramjivan S/O Bansi Caste-Address- Resident Village Land Owner 5. Kalaoati W/O Narayandas Caste- Pal Address- Resident Village Land Owner 6. Laxmi Devi W/O Bhanu Prakash Caste- Lodhi Address- Resident Village Land Owner. 557
188	558	Private	Irrigated	0.02	Khusali Kalkai Ghanshyam S/O Gard Devi Prasad Caste- Gadariya Address-Resident Land Owner. 558
189	559 / min-1	Private	Irrigated	0.236	Umadevi W/O Ramjivan Caste-Bramhan Address- Bhandar Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 559/ Min -1
190	576	Private	Irrigated	0.013	Khusali Kalkai Ghanshyam Sons Devi Prasad Caste- Gadariya Address-Resident Village Land Owner. 576
191	577	Private	Irrigated	0.316	Khusali Kalkai Ghanshyam Sons Devi Prasad Caste- Gadariya Address-Resident Village Land Owner. 577

192	578	Private	Irrigated	0.035	Khusali Kalkai Ghanshyam Sons Devi Prasad Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner. 578
193	583	Private	Irrigated	0.109	Lalta Widow Ganpat Devidayal ,Thakurdas S/O Gard Ganpat Caste- Gadariya Address- Bhandar Land Owner. 583
194	591	Private	Irrigated	0.011	1. Sona Widow Harchan Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner 2. Kelash Narayan S/O Harcharan Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner 3. Meena Devi W/O Hardayal Caste- Dohre Address- Resident Village Land Owner 4. Balkisan Ramjivan S/O Bansi Caste- Address- Resident Village Land Owner 5. Kalaoati W/O Narayandas Caste- Pal Address- Resident Village Land Owner 6. Laxmi Devi W/O Bhanu Prakash Caste- Lodhi Address- Resident Village Land Owner. 591
195	592	Government	irrigated	0.053	Madir Shri Raghavji Bake Kaswa Bhnder Prabandak Jiladhish Mahodya Ditiya Land Owner 592
196	593	Private	Irrigated	0.142	1. Sona Widow Harchan Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner 2. Kelash Narayan S/O Harcharan Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner 3. Meena Devi W/O Hardayal Caste- Dohre Address- Resident Village Land Owner 4. Balkisan Ramjivan S/O Bansi Caste- Address- Resident Village Land Owner 5. Kalaoati W/O Narayandas Caste- Pal Address- Resident Village Land Owner 6. Laxmi Devi W/O Bhanu Prakash Caste- Lodhi Address- Resident Village Land Owner. 593
197	594	Private	Irrigated	0.024	1. Sona Widow Harchan Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner 2. Kelash Narayan S/O Harcharan Caste- Gadariya Address- Resident Village Land Owner 3. Meena Devi W/O Hardayal Caste- Dohre Address- Resident Village Land Owner 4. Balkisan Ramjivan S/O Bansi Caste- Address- Resident Village Land Owner 5. Kalaoati W/O Narayandas Caste- Pal Address- Resident Village Land Owner 6. Laxmi Devi W/O Bhanu Prakash Caste- Lodhi Address- Resident Village Land Owner. 594

198	597	Private	Irrigated	0.013	Shahidan Widow Alaf Kha ½ Asgar Kah S/o Gulab Kha Resident Village Land Owner. 597
199	599 / 1 / 2	Private	Irrigated	0.212	Ambika Prasad S/O Chuntaman Caste-Address- Bhandar Land Owner. 599/1/2
200	599 / 1 / 3	Private	Irrigated	0.208	Harimohan S/O Chintaman Caste-Bramhan Address- Resident Bhandar Land Owner. 599/1/3
201	599 / 1 / 1	Private	irrigated	0.204	Kishan Bihari S/O Chintaman Caste-Resident Bhandar Land Owner 599/1/1
202	602	Private	Irrigated	0.014	Umadevi W/o Ramjivan, Ramprakash S/o Bhaiyalal Caste-Bramhan Resident Village Land Owner. 602
203	862	Private	Irrigated	0.034	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhandar Sikandarpur Land Owner 862
204	870 / 1	Private	irrigated	0.123	Asharam S/O Deviprasad Caste- Kori Address- Resident Bhandar Land Owner 870/1
205	871	Private	Irrigated	0.019	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhandar Sikandarpur Land Owner 871
206	872	Private	Irrigated	0.073	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhandar Sikandarpur Land Owner 872
207	873 / min -1	Private	Irrigated	0.14	1. Rakesh Kumar S/O Jagdish Prasad Caste- Kaysth Land Owner 2. Jayant Nawa S/O Sanjiv Kumar Sir Ma Caste-Kayasth Address- Resident Village Land Owner 3. Sunita Widow Sanjiv Caste- Kayasth Address- Resident Village Land Owner 4. Jagdish Arvendra Kumar S/O Gard Mulchand Caste- Kachi Address- Resident Bhandar Land Owner 873 Min - 1
208	873 / min -2	Private	irrigated	0.014	1. Rakesh Kumar S/O Jagdish Prasad Caste- Kaysth Land Owner 2. Jayant Nawa S/O Sanjiv Kumar Sir Ma Caste-Kayasth Address- Resident Village Land Owner 3. Sunita Widow Sanjiv Caste- Kayasth Address- Resident Village Land Owner 4. Jagdish Arvendra Kumar S/O Gard Mulchand Caste- Kachi Address- Resident Bhandar Land Owner 873/Min-2

209	874	Private	Irrigated	0.017	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhander Sikandarpur Land Owner 874
210	875	Private	Irrigated	0.04	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhander Sikandarpur Land Owner 875
211	876	Private	Irrigated	0.166	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhander Sikandarpur Land Owner 876
212	877	Private	Irrigated	0.003	Mulchand S/O Harpe Caste- Kachi Address- Resident Bhander Sikandarpur Land Owner 877
213	878	Government	Par	0.043	Madhya Pradesh Government 878
214	909 / 1	Private	Irrigated	0.015	Bhagwan Das Hariram Ramkisar Smmer S/O Gard Gulli Pushpa Siyabati Nawa S/O Ya Gulli Sarachad Ma Jashoda M Caste- Dhimar Address- Resident Village BHOOMI Sswami 909/1
215	910 / min -1	Private	Irrigated	0.063	Narayandas Hardas Ghanshyam Das Kelash Narayan Sons Ramdas Caste- Resident Bhander Land Owner. 910/min-1
216	910 / min -2	Private	Irrigated	0.064	Kamlesh Kumar Soni Caste- Soni Mali Address- Resident Bhander Bhoomi Sswami0 910/min-2
217	912 / min-1	Private	Irrigated	0.325	1. Raju S/O Caste- Dhimar Address- Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 2. Govind Das Kagli Caste- Dhimar Address- Bhander Datiya Madhya Pradesh. 3. Siyasaran S/O Sukun Caste- Kumhar Address- Sikandarpur Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 4. Balkisar S/O Kagli Caste- Dhimar Address- Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 5. Kalichran S/O Kagli Caste- Dhimar Address- Bhander Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 912/min 1
	Village: Tatarpur				
218	691	Government	pahad	0.115	Madhya Pradesh Government 691
219	692	Government	talab	0.003	Madhya Pradesh Government. 692
220	693	Government	talab	0.062	Madhya Pradesh Government. 693
221	698	Government	rasta	0.161	Madhya Pradesh Government 698

222	699	Private	irrigated	0.038	Jwala Prasad S/O Parmanad Caste-Kurmi Address- Resident Village Land Owner, Ghanshyam S/O Vijayram Caste- Kurmi Address- Resident Village Land Owner. 699
223	701	Private	irrigated	0.223	Ramsewak S/O Govind Das Caste-Kachhin Address- Resident Village Land Owner, Ashok Kumar S/O Ramsewak Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner 701
224	703	Government	pahad	0.043	Madhya Pradesh Government. 703
225	704	Private	irrigated	0.042	Jwala Prasad S/O Parmanad Caste-Kurmi Address- Resident Village Land Owner, Ghanshyam Ptra Vijayram Jat Kurmi Address- Resident Village Land Owner. 704
226	705	Government	irrigated	0.16	Bihari S/O Govind Das Caste- Kachhi Address- Resident Village Land Owner 705
227	736	Government	talab	0.049	Madhya Pradesh Government 736
228	739	Private	irrigated	0.151	Pramod Nitin Neeraj Sons Maithlisharan Sudha Prabha Pratima Daughters Maithlishsharan Caste-Bramhan Address- Bichhodna Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 739
229	740	Private	irrigated	0.664	Ghanshyam Das Chela Bharatdas Caste-Bairagi Address- Niwasi Bhandar Land Owner. 740
230	743	Private	irrigated	0.459	Ghanshyam Das Chela Bharatdas Caste-Bairagi Address- Niwasi Bhandar Land Owner. 743
231	744	Government	pahad	0.126	Madhya Pradesh Government. 744
232	745	Government	charnoi	0.435	Madhya Pradesh Government 745
233	746	Private	irrigated	0.264	Radhacharan S/O Lotan Caste- Kurmi Address- Resident Village Land Owner. 746
234	747	Government	Bagecha	0.035	Madhya Pradesh Government 747
235	748	Private	irrigated	0.048	Pramod Nitin Neeraj Sons Maithlisharan Sudha Prabha Pratima Daughters Maithlishsharan Caste-Bramhan Address- Bichhodna Datiya Madhya Pradesh Land Owner. 748

236	749	Government	charnoi	0.002	Madhya Pradesh Government 749
237	755	Government	talab	0.419	Madhya Pradesh Government 755
238	756	Private	irrigated	0.073	Dhanku Patni Lakkhu Caste- Dheemar Address- Resident Village Land Owner, Bhagwandas Ramdas Narayan Das Govinddas Sons Lakkhu Caste- Dheemar Address- Resident Village Land Owner, Pushpa Daughter Lakkhu Caste- Dheemar Address- Resident Village Land Owner, Nathuram Daughter Dhannu Caste- Dheemar Address- Resident Village Land Owner. 756
239	757	Government	pahad	0.413	Madhya Pradesh Government 757
240	763	Government	pahad	0.272	Madhya Pradesh Government 763
241	764	Government	aabadi	0.127	Madhya Pradesh Government 764
242	765	Government	aabadi	0.128	Madhya Pradesh Government 765
243	794	Government	pahad	0.055	Madhya Pradesh Government 794
			TOTAL	32.954	

[F. No. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D2]

RAJESH GUPTA, Director